KoHoxoB Anekceun Bukroposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-01-2023.

01-02-2023.

01-03-2023.

01-04-2023.

01-05-2023.

01-06-2023.

01-07-2023.

01-08-2023.

01-09-2023.

01-10-2023.

01-11-2023.

01-12-2023.

01-13-2023.

01-14-2023.

01-15-2023.

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpodc IkcnepT OueHka"

000 "Mpodch IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpog 3kcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod 3kcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OuyeHka"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

09.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

17.01.2023

20.01.2023

18.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

31.01.2023

01.02.2023

02.02.2023

06.02.2023

14.02.2023

13.02.2023

17.02.2023
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OOBbEKT OLLeHKH

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa 1
NVKBMAALUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NNKBUOALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU



01-16-2023.

01-18-2023.

01-19-2023.

01-20-2023.

01-21-2023.

01-23-2023.

01-24-2023.

01-25-2023.

01-26-2023.

01-27/1-
2023.

01-27/2-
2023.

01-27/3-
2023.

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod 3kcnepT OueHka"

000 "Mpod 3kcnepT OuyeHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod 3kcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OuyeHka"

22.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

09.03.2023

10.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

17.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

[loM C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

Llom C 3eMenbHbIM
Y4aCTKOM

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXxunoe
nometieHne

ApeHAHas nnaTta 3a
Hexwnnoe
rnomMetlueHme

ApeHaHas nnaTta 3a
Hexwnnoe
rnomMetleHme

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA
CTOMMOCTb

PblIHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Конохов Алексей Викторович

