

Конохов Алексей Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Конохов Алексей Викторович			
Номер в реестре членов РОО		001886			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-01-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	09.01.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-02-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	12.01.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-03-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	13.01.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-04-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	17.01.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-05-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	20.01.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-06-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	18.01.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-07-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	23.01.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-08-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	23.01.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-09-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	31.01.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-10-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	01.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-11-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	02.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-12-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	06.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-13-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	14.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-14-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	13.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-15-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	17.02.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

01-16-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	22.02.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01-18-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	27.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-19-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	27.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-20-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	09.03.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-21-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	10.03.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-23-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	17.03.2023	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-24-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	20.03.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-25-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	17.03.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-26-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	27.03.2023	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-27/1-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	27.03.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01-27/2-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	27.03.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01-27/3-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	27.03.2023	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости